
Legionowo 2021-06-19
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #4 Wiązowna – Góra

Sobotów
Wyniki kategorii Żak

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 507 DRZEWIECKI
Franek Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
1

00:07:45
/ 1

00:08:06
/ 1 00:15:51 0 00:00:00 25

2 66 NOWICKI
Tymon Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
2

00:08:17
/ 2

00:08:30
/ 2 00:16:48 0 00:00:56 22

3 531 WRÓBLEWSKI
Adrian Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
3

00:08:34
/ 3

00:08:24
/ 3 00:16:59 0 00:01:08 20

4 68 PROKOPSKI
Rafał Wrocław

Mitutoyo AZS
Wratislavia
Wrocław

Żak I
Chłopcy –
4

00:08:50
/ 4

00:08:10
/ 4 00:17:01 0 00:01:10 18

5 25 DRĄGOWSKI
Piotr Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
5

00:09:01
/ 5

00:08:50
/ 5 00:17:52 0 00:02:00 16

6 364 KLATKA
Albert Sławno LKK LUKS

SŁAWNO
Żak I
Chłopcy –
6

00:09:51
/ 6

00:09:53
/ 6 00:19:45 0 00:03:53 15

7 263 KLAUS Patryk RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak I
Chłopcy –
7

00:10:33
/ 7

00:11:02
/ 7 00:21:36 0 00:05:44 14

8 35 KROKOS
Matviei

Warszawski
Klub Kolarski

Żak I
Chłopcy –
8

00:11:37
/ 8

00:11:01
/ 8 00:22:39 0 00:06:47 13

9 357 MIKOŁAJCZYK
Filip Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Żak I
Chłopcy –
9

00:11:50
/ 9

00:12:18
/ 9 00:24:08 0 00:08:17 12

10 618 WÓJCIK
Mikołaj Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
10

00:12:32
/ 10

00:13:10
/ 10 00:25:42 0 00:09:51 11

Ukończyło: 10
Wystartowało: 10
Zapisało się: 10
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